
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 811/2022

Opatření č. 5 k Rozvrhu práce na rok 2022
účinné od 20. 5. 2022

1. Do soudního oddělení č. 3 se JUDr. Lence Zhoufové zastavuje nápad všech vazebních
věcí s výjimkou věcí, které napadnou v době tzv. služby dosažitelnosti a služby dosažitelnosti
pro tzv. zkrácené řízení.

2. Článek VIII.3 Rozvrhu práce Okresního soudu v Liberci se mění a nově zní takto:

VIII. 3. ZASTUPOVÁNÍ SOUDCŮ TRESTNÍHO ÚSEKU a PŘIDĚLOVÁNÍ VĚCÍ

a) Soudci se zastupují podle pořadí uvedeného u jednotlivých soudních oddělení. Při
vyloučení soudce pro některý z důvodů podle § 30 tr. řádu (při zachování spisové značky)
ve vazebních věcech a ve věcech, kde je počet obžalovaných 5 a více (věci složité), bude
předsedovi senátu, který jej zastupuje navýšen nápad podle povahy spisu T a Tm, (+1 věc)
a současně bude vyloučenému soudci upraven nápad – (-1 věc).

b) V trestní věci, kde v přípravném řízení (resp. ohledně osoby v přípravném řízení),
rozhodoval v rámci služby dosažitelnosti soudce, kterému by měla napadnout tato trestní
věc, přidělí se do dalšího soudního oddělení, které je kolovacím způsobem na řadě, již bez
ohledu na specializaci.

Liberec, 12. 5. 2022

Mgr. Petr Hoček
Předseda Okresního soudu


